2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2017 № 255-рг
р.п. Шимск

	Об организации розничной торговли в день голосования

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 03.07.2017 №247 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Новгородской области, выборов в органы местного самоуправления Новгородской области», постановлением Администрации Шимского муниципального района от 21.07.2017 №773 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Новгородской области и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1,2» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в день голосования 10 сентября 2017 года выездную розничную торговлю возле избирательных участков №2205 и №2218, расположенных по адресу: Новгородская область, р.п.Шимск, ул.Ленина, д.8а.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                 Н.А. Тиханович